XIl WYSCIG KOLARSKI KORONA KOCICH GOR- MEMORIAL IM.KORNELA MORAWIECKIEGC

SOBOKA, 6 pazdziernika 2024

Klasyfikacja dystansu
Zakini (12 km)
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v A WN =
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10141948871
10138258528
10153778528
10151012412

BOJDA Oliwia
MACIEJEWSKA Dominika
KOSSOWSKA Jagoda
JANIKOWSKA Alicja
KRASKA Anastazja

2013
2012
2012
2013
2012

RIR RRR

KS Deichmann SKSM Mat Sobétka
TC Chrobry Gtogéw

MGLKS Kwisa Lubani

KK Tarnovia Tarnowo Podgdrne
TC Chrobry Gtogéw

24-10-06 09:35:00
Predkosé: 29.27 km/h

0:24:36 +00
0:24:40 +04
0:24:47 +11
0:26:30  +1:54
0:29:57  +5:21

Sedzia Gtéwny

Rafat Stasiak

DNF-nie ukonczyt/a,

SOBOTKA 2024
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Strona 1

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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